AL COMITATO DI GESTIONE DELL’A.T.C. n° 3
TERNANO – ORVIETANO
Via C. Guglielmi, 59
Mail: atc3@inwind.it     Pec: atc3terni@pec.libero.it

Oggetto: Richiesta nulla osta battute alla volpe mese di gennaio (Calendario Venatorio Regionale).


Il sottoscritto _________________________________ nato a ____________ il ____________ e residente
in __________________________ Via ________________________ n° ____  cell:____________________
in qualità di referente  dei nominativi sotto indicati per l’attività di prelievo della specie volpe 

	N°
	Cognome
	Nome
	Luogo di nascita
	N° licenza

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	
	
	
	
	


(- partecipanti alla battuta massimo 15 componenti in possesso di regolare licenza di caccia e polizza assicurativa)

CHIEDE
In osservanza al Calendario Venatorio Regionale stagione venatoria _____/_____ -  punto B) n° 4 di poter esercitare la caccia alla volpe in battuta, nel mese di gennaio anno ________ nel Comune e località appresso indicate:
	Comune
	Località

	
	

	
	

	
	

	
	



data ________________                                                                               FIRMA
                                                                                                    _________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  (leggibile)                                                                                                  
